
1

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ B΄

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθμός Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ

Μαρούσι, 11-10-2019

Αρ. Πρωτοκόλλου: Φ.153/159731/A5
          

      Ταχ. Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
      Τ.Κ. - Πόλη   : 151 80 - Μαρούσι
      Ιστοσελίδα    : http://www.minedu.gov.gr
      Πληροφορίες: Ε.Γκαβογιαννάκη
      Τηλέφωνο     : 210-3442100
      FAX              : 210-3442077

    

   ΑΠΟΦΑΣΗ

   

Θέμα: Εισαγωγή αλλοδαπών - αλλογενών και ομογενών υποτρόφων του Ελληνικού Κράτους στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις της υποπερ. iii της περ. γ΄  της παρ. 2  και των περ. α΄ και β΄ της παρ. 4 του 
άρθρου 2 του ν. 2525/1997 «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ Α΄ 188). 

2) Τις διατάξεις του ν. 3432/2006 «Δομή και λειτουργία της Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης.» (ΦΕΚ 
Α΄ 14).

3) Τις διατάξεις του άρθρου 1 και της παρ. 10 του άρθρου 7 του ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, 
διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών 
ιδρυμάτων.» (ΦΕΚ Α΄ 195).

4) Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού.» (ΦΕΚ Α΄ 114).

5) Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α') «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».

6) Τις διατάξεις των άρθρων 1 έως 4 και 8 της αριθμ. Φ. 151/20049/Β6/20-02-2007 απόφασης της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση 
αποφοίτων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπάγονται στις ειδικές κατηγορίες του εδαφίου α 
της παραγράφου 4 του άρθρου 2 του ν. 2525/1997.(Α’ 260)” (B’272)

7) Τις διατάξεις της με αριθμ.Φ.253.1/80988/Α5/2019 (Β’ 1867) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 
αριθμού εισακτέων σπουδαστών στις Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις 

http://www.minedu.gov.gr/


2

Τμημάτων της Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το ακαδ. έτος 2019-2020», όπως τροποποιήθηκε  
και συμπληρώθηκε  με την με αρθμ.Φ.253.1/107646/Α5/2019 (Β’ 2827) όμοιά της.

8) Τα Α.Π.Φ. 1666/ΑΣ 632/12-09-2019,  1666/ΑΣ 638/13-09-2019, 1666/ΑΣ 639/13-09-2019  
έγγραφα της Ε1 Διεύθυνσης Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων του Υπουργείου 
Εξωτερικών (ΥΠ.ΕΞ.) με θέμα «Χορήγηση υποτροφιών Ε1 Διευθύνσεως  Υπουργείου 
Εξωτερικών εις αλλοδαπούς αλλογενείς-ομογενείς δι’ ακαδημαϊκό έτος 2019-2020.», τα Α.Π. Φ. 
460/782/ΑΣ 52335/11-09-2019, 460/82/ΑΣ52335/11-09-2019 έγγραφα της Ε2 Διεύθυνσης 
Θρησκευτικών και Εκκλησιαστικών Υποθέσεων του ΥΠ.ΕΞ. με θέμα «Εισαγωγή υποτρόφων Ε2 
Διευθύνσεως Υπουργείου Εξωτερικών σε Πανεπιστημιακές Σχολές, ακαδημαϊκού έτους 2019-
2020.»

Αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο

           1. Εγκρίνουμε την εισαγωγή των αλλοδαπών - αλλογενών και ομογενών υποτρόφων του 
Ελληνικού Κράτους στην τριτοβάθμια εκπαίδευση το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020, ανά Σχολή, 
Τμήμα ή εισαγωγική κατεύθυνση τμήματος, ως ακολούθως:  

  

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
  ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. SAMEER ALHARIR
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΣΥΡΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΈΞ. Ε2

2. DAMIAN SZYMANIUK
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΟΛΩΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΈΞ. Ε2

3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΔΕ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΈΞ. Ε2

ΤΜΗΜΑ  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.ELENI LEONIDAS NITTIS
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΙΘΙΟΠΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. MARIA JIORGJI

             (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.SAMAH SAID ABDELHAMID   
ABDELAZIM  (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



3

ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΠΕΛΕΡΗ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΧΡΥΣΗ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. ΕΛΕΝΗ ΖΑΡΟΥ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

3. ALEKSANDRO ZOTA
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

4. MARIA GEBRIEL PROTULI
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΙΘΙΟΠΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

5. TEODORA KNEZEVIC
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

6. IRINI LEKA
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΠΟΝΤΙΝΗ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.MAGDA SVANIDZE
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. KEJSI KROJ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. NIKOLI I.A RISHMAWI WAFAA
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. WASSEM ANWAR FAYEZ ZUREIKAT
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. LIANA SARGSYAN 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΡΜΕΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



4

ΤΜΗΜΑ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗ

(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. HRISTO VASILIADHI
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. HASAN M.H.SABBAH
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ)
(Αντί του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών 
στο Παν/μιο της Δυτική Αττικής(Απόφαση 
ΥΠΕΠΘ αριθμ.Φ.153/161503/Α5/27.9.2018)

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

3. AHMED HUSSAM WAHAB
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΡΑΚ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

4.MARTINA KOZAREVSKA
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΤΗΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ  ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΕΥΗ ΜΑΝΟΥ
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. MOHADDESEH ARABZADEH TOUSI 
ΤΟΥ ALI
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΙΡΑΝ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. NASER M.N.SAADEH HANAN
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. ΙΩΑΝΝΑ ΓΚΟΥΡΑΙ
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. STEVEN ISRAEL KITYO
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΟΥΓΚΑΝΤΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. FEDELINA REXIIO
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ
1.CINTHIA CHEBLI του SAMOIL 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)
 

ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



5

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ
1. JANA DEVIC
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ
1.ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΗΤΣΟΝΗ
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ)

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ
1.RAMY SADEK
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΘΟΔΩΡΗ ΓΚΟΡΟ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ)

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΕΡΚΟΥΡΗ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ)

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

3.PAULA TAHO
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ
1. SIMON MWANGI KIIRU
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

KENYA ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.HATE M.M. SHAMALKH
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ
1.THANAS BEKA  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ
1.MIKHAEL THABET SALEEB BOTROS
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.LEFTERI DUKO 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ)

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



6

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ  ΣΠΟΥΔΩΝ (ΑΘΗΝΑ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. MARIA BOUDALHA CHOUSSOUB του 
MARCELLINO (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.ΝΕΡΙΣΑ ΓΚΟΥΓΚΑ (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΤΜΗΜΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ANASTASIOS ΡΟΥΣΣΟΣ 
ROUSSOS του ΑΝΔΡΕΑ (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ  ΣΠΟΥΔΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.AHMAD A.A.SHARAF FATEN 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ARIS ΑΡΗΣ ΓΚΡΟΥΝΣΤΕΙΝ 
GKROUNSTEIN OR GRUNSTEIN
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΑΤΟ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. PETER EMAD SAMY TAWFIK 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. FHAB AMIR ELIYS NAGIB
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΦΙΟΝΑ ΣΤΑΘΗ
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.DHOHA AL-JORANI ΙΡΑΚ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



7

(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΤΣΙΑΣ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.ROGEH GABI KARIM AWAD 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ.ΥΠΟΤΡ.
1. OSAMA A.M. DARWISH του GHADIR 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.STAVRO MICI
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.HAMZA ZEYAD ALI ALMOMANI
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. SERGE KABEYA KALALA
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) Λ.Δ.ΚΟΝΓΚΟ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. MELLINA YOUSEF TEREFE
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΙΘΙΟΠΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.NIKO RUBATI 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. SARINA KARAMI KESHMARZI του 
GHADIR (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΡΑΝ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



8

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. RIZA VEIPI
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ (ΑΙΓΑΛΕΩ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. CLAURA FISTELLE PINIBOMO
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) Λ.Δ. ΚΟΝΓΚΟ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ(ΑΙΓΑΛΕΩ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. SAMI MAZIDI SHARFABADI του 
ALIMOHAMMAD (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΡΑΝ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.STEFANIA XHEMALI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ALLAN MOKETSI
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΠΑΝΤΕΙΟ
ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. MARYAM GABER MAHMOUD 
MOHAMED ABDALLA
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ.ΥΠΟΤΡ.
1.  GURAM PAPAVA
( ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2

2. GIVI TCHITADZE
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2

3. MIGUEL ANTONIO CASTRO 
HERRERA
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΜΕΞΙΚΟ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2

4. SASA DEDIC
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2

5. ZARCO PERIC
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΚΟΣΣΟΒΟ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2

ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΜΑΝΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ.ΥΠΟΤΡ.
1. MARIIA NOVIKOVA
   (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΡΩΣΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2



9

2. JOWAN SHAMA
   (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΙΣΡΑΗΛ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2

3. PAUL GOMEZ GONZALES
   (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΜΕΞΙΚΟ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2

4. SHTELYAN DIMOV     
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2

5. FADI NABIL NASRI FREIJ
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2

6. ΔΑΝΙΗΛ ΤΣΟΜΠΑΝ 
(DANIYEL COBAN) 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ)

ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2

ΤΜΗΜΑ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΠΟΥΡΜΠΟΣ
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.VERA TRAJKOVIC
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΙΧΑΛΑΡΗ
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΙΩΤΗ
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ
  

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΑΓΛΑΙΑ ΠΑΠΠΑ
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.ΘΩΜΑΣ ΣΑΜΑΡΑΙ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. GIORGI ORTOIDZE
  (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ  ΝΟΜΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.ΓΙΟΥΒΕΝ ΧΑΜΠΙΠ
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΚΑΙΣΗΣ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

3.ΞΕΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

4.ΣΟΦΙΑ ΤΖΟΓΚΑ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



10

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ANGELI HACUDI
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.ΣΟΦΙΑ ΚΑΡΑΜΕΛΟ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. KOSTANDIN GREMO
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

3. KAMAL MOUSA KAMAL KAMEL
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

4.MOHAMMAD JIHAD SALEM AL SBOU 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.RAND E.A. JARAYSAH SAMIA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. GOLNOOSH BAYAT του 
MANOOCHEHR (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΡΑΝ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΡΟΝΤΟΣ (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ROPAFADZO MUUNGANI
   (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.HRISTINA KALLOJERI
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ  ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.ΤΡΕΣΙ ΣΠΑΧΟ
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.MARKO PAUNOVIC
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. AFRAM BASIM FARHOUD HADDAD
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΣΕΡΡΕΣ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ADRIANO SOZDE
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



11

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΓΙΑΝΝΗ ΜΠΕΛΛΟ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ

ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ OIKONOMIΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΕΣΤΑ ΝΤΡΕΝΕΣΚΟΥ
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ  ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΑΦΙΛΗ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. STEFAN RAFAILOVIC
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ  ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. NATALIJA VRANAC
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.MARSIDA KAPEDANI 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΑΡΟΥΣΑ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.KARIM KAMAL NAJEEB HADDAD
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. RATI BIGANISHVILI
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΘΕΣ/ΚΗ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. CHARBEL AL HADDAD του CHARBEL
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



12

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. NATANAEL ESHETU
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΑΙΘΙΟΠΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΘΕΣ/ΚΗ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. GEORGE E.A. ABUAITA JIHAN
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΣΕΚΗΣ
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. TARIQ ZUHAIR MOHAMMAD ABU 
AHMADEH (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΑΡΚΑΣΙΝΑΣ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΚΑΡΔΙΤΣΑ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. RAKAN ZEINEDDEEN του IMAD
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.ΑΘΗΝΑ ΛΙΩΛΗ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΛΑΡΙΣΑ)

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ.ΥΠΟΤΡ.
1. GEZEL M.I. ISEED HUNAIDA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ (ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.QAIS MAAN YACOUB ALFAR
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



13

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ(ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.HILA EMEKTAS
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΞΑΝΘΗ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. TALIN H.G.BANNOURA ANSAM
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΞΑΝΘΗ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. RAED H.A. ABUΟDA WAFAA
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.HRISOVALANDI MIHAILIDIS
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. OMAR MUHSEN KHALAF ALASSEM
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΣΠΥΡΟ ΛΕΖΟ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2. IREEN A.J. JARAYSEH
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

3.YOUSEF W.Y. ALHODALI RANDA
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΠΑΤΡΑ)
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.GEORGIA PAPADIMITRIOU NSUKA
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) Λ.Δ. ΚΟΝΓΚΟ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.DYLAN TINOTENDA MUSHONGA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



14

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΜΠΟΛΗΣ
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΩΒΑΝΗΣ
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

2.BOTROS H.B.AZAR CHRISTIAN 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΜΙΝΕΛΑΣ ΚΩΤΣΟΛΑΡΗΣ
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. STAVRINA MECO
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΖΑΤΖΟΥ
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΚΡΗΤΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.YOUSEF R.A. JUBRAN RASHA
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ (ΡΕΘΥΜΝΟ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. BRENDA MATURU NYANTIKA
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΚΕΝΥΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



15

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ(ΦΛΩΡΙΝΑ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. MARIJA VASILEVSKA                      
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΤΗΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ(ΚΟΖΑΝΗ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. DAMJAN KOZAROV               
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΤΗΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙ.ΠΑ.Ε.
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΚΑΒΑΛΑ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. HARLEY FRANKY NTARADOMBILA 
BOUSSOU (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) Λ.Δ.ΚΟΝΓΚΟ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΣΕΡΡΕΣ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. LAITH EYAD GHALIB 
SAFADI(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ(ΔΡΑΜΑΣ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1.FRANCIS MUTHEKI WATENE                     
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΚΕΝΥΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ(ΚΑΒΑΛΑ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. AHMED A.Y. ALGHAMRI FADWA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΡΕΜΜΥΔΑ (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛ.ΜΕ.ΠΑ.

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. TONY BOU ZEID του SAMIR 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1



16

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ <ΗΡΑΚΛΕΙΟ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. ΒΕΝ ΑΒΙSΙ ΝΥΑΝΤΙΚΑ 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) ΚΕΝΥΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΤΜΗΜΑ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑΣ (ΚΕΡΚΥΡΑ)

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ.
1. GABRIELA GJIKSANA
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1

3. Ορίζουμε ως προθεσμία εγγραφής των εισαγομένων μέχρι και την 29η Οκτωβρίου 2019 .
          
                                                                                                        Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                     ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Κοινοποίηση:
1. Aναφερόμενα τμήματα Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι. και αναφερόμενο πρόγραμμα σπουδών Α.Ε.Α.
2. Υπουργείο Εξωτερικών
    - Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων
    - Ε2 Διεύθυνση Θρησκευτικών και Εκκλησιαστικών Υποθέσεων
3. Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης
    - Διεύθυνση Κρατικής Ασφάλειας
    - Τμήμα Αλλοδαπών Αθηνών

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων
3. Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
4. Διεύθυνση Ευρωπαϊκών και Διεθνών Θεμάτων-Τμήμα Διεθνών Σχέσεων
5. Διεύθυνση Οργανωτικής και Ακαδημαϊκής Ανάπτυξης-Τμήμα Δ΄
6. Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων-Τμήμα Β΄ 


		2019-10-16T10:27:06+0000
	CHRISTINA PATROU




